(0755) 8657-5299
EH70 系列
通径规格：1/2" ~ 2" 、超低温、耐腐蚀
特 性:
  EH70是一款满管通径（管径与通径尺寸规格一样大小）的适用于超低温液
体或气体的防爆高压电磁阀.
  EH70系列是一款非常流行的在防爆区域里低温使用的电磁阀，因为EH70为

频率/HZ
流体类型 特殊选项/附件
产品命名规则
08 ½"
12 ¾"
16 1"
24 1 ½"
32 2"
A NPT
B Socket Weld
G 150# Flange
H 300# Flange
J 600# Flange
A024 24 / 60
A120 120 / 60
A240 240 / 60
D012 12 DC
D024 24 DC
D120 120 DC
G Gas
L Liquid
CY 超低温应用
DN DIN端子电气连接 (不防爆)
ETL ETL 列名认证
HY 氢气应用 (氦气测漏)
NO 常开型
OX 氧气清洗
S1 单级开关 (一般性应用)
SS 不锈钢标签
X1 单开关 (一般性应用)
T5 美标Class 5 泄漏测试
尺寸图纸：
常开型
通径规格 净重（Kg)
参考尺寸 (英寸)
A B C D E
EH70-08   常闭型
½" 6.90
8.5 7.4 ø 3.5 3.3 2.8
EH70-08   常开型 9.5 8.4 ø 3.5 3.3 3.8
EH70-12   常闭型
¾" 7.30
8.8 7.6 ø 3.5 3.5 2.8
EH70-12   常开型 9.7 8.6 ø 3.5 3.5 3.8
EH70-16   常闭型
1" 8.20
9.3 7.8 ø 3.5 4.1 2.8
EH70-16   常开型 10.3 8.8 ø 3.5 4.1 3.8
EH70-24   常闭型
1 ½" 13.70
11.6 9.8 ø 4.5 4.9 3.3
EH70-24   常开型 12.7 10.8 ø 4.5 4.9 4.5
EH70-32   常闭型
2" 17.40
12.4 10.2 ø 4.5 6.0 3.3
EH70-32   常开型 13.7 11.4 ø 4.5 6.0 4.5
常闭型
(0755) 8657-5299
EH70 系列
通径规格：1/2" ~ 2" 、超低温、耐腐蚀
普通安装
美标Class V测漏 防护等级NEMA 4X不锈钢标签
72"延长电源线 低温清洁 DIN端子连接 氢气应用 常开型
卡口连接 单级开关
氧气清洗
防 爆
SAE端口连接
不锈钢阀体
EH70 可选项和附件
EH70标准配置:
CRN